
9847-15 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

09.12.2015 № 65/11 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края "О порядках определения 
размера арендной платы за земельные участки, 
находящиеся в собственности Пермского края,  
и земельные участки, государственная собственность  
на которые не разграничена, предоставленные в аренду 
без торгов, а также размера платы по соглашению  
об установлении сервитута в отношении земельных 
участков, находящихся в собственности Пермского края, 
и земельных участков, государственная собственность  
на которые не разграничена" (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по экономическому 

развитию и налогам Гилязовой Е.Е., комитет РЕШИЛ: 

1. Рассмотреть и принять поправки № 1 и № 2 в уточненной редакции 

(таблица поправок, предложений и замечаний прилагается). 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

во втором чтении проект закона Пермского края "О внесении изменений  

в Закон Пермского края "О порядках определения размера арендной платы  

за земельные участки, находящиеся в собственности Пермского края,  

и земельные участки, государственная собственность на которые  

не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, а также размера платы 

по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, 

находящихся в собственности Пермского края, и земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена", подготовленный 

комитетом.  

3. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания члену комитета по экономическому развитию  

и налогам Кобелеву В.Н. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


